

**S20526, NAKSU (Nuorten asumisenohjaus ja kokonaisvaltainen sosiaalinen uudistuminen)**

<b>Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika</b>	S20526, NAKSU (Nuorten asumisenohjaus ja kokonaisvaltainen sosiaalinen uudistuminen), 4.1.2016 – 30.4.2018 (hanke <a href="#">RR-tietopalvelussa</a> )
<b>Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus</b>	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 211 906 €
<b>Toteuttajat</b>	Kajaanin seurakunta
<b>Varsinaiset kohderyhmät</b>	Kajaanilaiset 18–35-vuotiaat asunnottomat
<b>Hankkeen tausta</b>	Asunnottomuus vähentää mahdollisuuksia sitoutua työhön, opiskeluun ja ihmissuhteisiin ja estää mm. koevapauteen pääsemisen, yhdyskuntapalvelun suorittamisen, opioidikorvaushoidon aloittamisen, työ- ja opiskelupaikan vastaanottamisen ja sosiaalisen kuntoutuksen.
<b>Tavoitteet</b>	Poistaa asunnottomuutta, kehittää jalkautuvaa sosiaalityötä, lisätä asumissosiaalista työtettä ja parantaa kohderyhmän elämänlaatua
<b>Toimintatapa</b>	Asuntojen välivuokraus, motivointi päihdehoitoon ja sosiaaliseen kuntoutukseen, yksilötyö asiakkaan kotona ja tarvittaessa virasto- ym. toimistoasiointi asiakkaan kanssa, sote:n ja 3. sektorin yhteistyön tiivistäminen
<b>Tuotokset</b>	Julkaisut: <a href="#">Murtoerä (Diak, 2017)</a>
<b>Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset</b>	
<b>Muut tulokset ja vaikutukset</b>	Asiakkaiden saamat asunnot; asiakkaiden sitoutuminen palveluihin; asumisenpalvelumalli Kainuun sosiaali- ja terveystieteisiin
<b>Levittäminen ja juurrutus</b>	Kainuun sote palkkasi asunto- ja asunnottomuusongelmien hoitoon määräaikaisen sosiaaliohjaajan ja sitoutui vähintään 10 välivuokrausasunnon ottamiseen. Kotiin tehtävä sosiaalityö jatkuu Kajaanin seurakunnan ja 3. sektorin toimijoiden kanssa.
<b>Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia</b>	Asunnon lisäksi tarvitaan intensiivistä yksilötyötä asiakkaan motivoinnissa ja hakemusten täyttämässä. Virastoasiointinnissa tukeminen edisti asiakkaan asioita ja antoi hänelle tunteen kuulluksi tulemisesta. Hanke oli liian lyhyt määrällisten tavoitteiden saavuttamiseen.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020

